. . . . , nialibas conce-

moniales, quae dcinceps velamen, be-dit.

nedictionem et consecrationem huius-

modi recipient, eodem spirituali munere1

donare volentes , de omnipotentis Dei

misericordia el beatorum Petri et Pauli

aposlolorum eius aucloritate confisi
,

omnibus et singulis monialibus expresse

professis quorumvis monasleriorum in

qualibet mundi parte existentium, tam

hactenus ereclorum quam in posterum

erigendorum, cuiuscumque Ordinis a

Sede Apostolica approbali, quas de ce-

tero, iuxta sacrorum canonum disposi-

tionem ac formam in pontificali ro-

mano praescriptam, a proprio episcopo

nonnullae indulgentiae perpetuae recitantibus

coronarli septem dolorum 15. M. V.

1 Edit. Main. Ipgit numeri (r. t.).
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seu antistite velimi sacrum suscipere

et benedici et consecrari conligeril, die

earum velalionis, benedictionis et con-

secrationis praefatarum , si vere poeni-

lenles et confessae sanetissimum Eu-

charistiae sacramenti™ sumpserint, ac

prò christianorum principimi concordia,

haeresum extirpalione, ac sanctae matris

Ecclesiaeexaltalione pias adDeumpreces

effuderint, plenariam similiter omnium
peccatorum suorum indulgentiam et re-

missionern misericorditer in Domino con-

cedimns. Praesentibus perpeluis futuris

temporibus valiluris.

Fuies iiabonda § 2. Volumus autem ut earumdem
praesenlium litterarum transumptis, eie

1
.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscaloris, die vi aprilis mdccxxviii,

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 6 aprilis 1728, pontif. anno iv.

uansump'is,

ccxx.

Concedilur praefeclo generali Ordinis

Belhlehemitarum in Indiis Occiden-

lalibus ius convocandi vocales ad capi-

lulum generale, el in eo praesidendi 2
.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Ersilio radi. § \. Cum, sicut dilecti filli defìnitores

generales Ordinis Bethlehemitarum in

Indiis Occidentalibus nobis nuper exponi

fecerunt, in constitntionibus eiusdem Or-

dinis, auctoritate apostolica approbatis

,

nulla expressa mentip fiat quod prae-

l'ectus generalis Ordinis huiusmodi facul-

latem convocandi capitula generalia et in

eis praesidendi habeal ; ac proinde ipsi

1 Ut supra pag. 72 a (a. t.).

2 Alia huius l'oritificis const. ed. mdcccxxv,

die iv maii, pontif. I, lOnfirmatae fuerunt quae-

duin resoluliones capitili i generalis eiusdem

Congregutionis, ti ci nst. ed. mdccxxviii, die xlll

seplembris, pontif. v, nonnulla deceniiinlur in

favorem piaefatae Congregationis.